



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-08102025-266752
CG-DL-E-08102025-266752

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4342]

नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 30, 2025/आश्विन 8, 1947

No. 4342]

NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 30, 2025/ASVINA 8, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 30 सितम्बर, 2025

का.आ. 4466(अ).— केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 3 के खंड (क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, इस अधिसूचना के शासकीय राजपत्र में प्रकाशित होने की तारीख से, (NH326) के कि.मी 68.6 किमी से 162.700 किमी (मोहना-रायपंका-तांडीकोना) और 178.400 से 183.732 (कैलाशकोटा घाट खंड) तक उड़ीसा राज्य के दो लेन के साथ पेव्ड शोल्डर में उन्नयन हेतु उक्त अनुसूची के स्तम्भ (4), (5), (6) और (7) में क्रमशः उल्लिखित राज्य, जिलों, तालुकों और गावों से सम्बन्धित उक्त अनुसूची के स्तम्भ (3) की तत्स्थानी प्रविष्टि में विनिर्दिष्ट भूमि के सम्बन्ध में अनुसूची के स्तम्भ (2) में उल्लिखित अधिकारियों को उक्त अधिनियम के अन्तर्गत सक्षम अधिकारियों के कृत्यों का निष्पादन करने के लिए एतद्वारा सक्षम प्राधिकारी के रूप में प्राधिकृत करती है

अनुसूची

उड़ीसा राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-NH326 पर कि.मी 68.6 किमी से 162.700 किमी (मोहना-रायपंका-तांडीकोना) और 178.400 से 183.732 (कैलाशकोटा घाट खंड) तक भूमि का अधिग्रहण

क्रमिक संख्या 1	सक्षम प्राधिकारी 2	भूमि का विवरण 3	राज्य 4	जिले का नाम 5	तालुक का नाम 6	गांव का नाम 7
1	तहसीलदार, मोहना	राष्ट्रीय राजमार्ग	उड़ीसा	गजपति	मोहना	1 चपटा पंगा

		संख्या NH326 के कि.मी 68.6 से कि.मी 109.66 तक				2	गुंडिमा(कुतुरुबुधि)
						3	पडगन
						4	जंगल
						5	सोला गुडा
						6	बिरीकोट
						7	बालीबांधा
						8	नालाघाट
						9	गूंजी पंगा
						10	मंडी मेरा
						11	लुडुंगी
						12	गेरेन्ना
						13	राईपन्ना
2	तहसीलदार, पद्मपुर	राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH326 के कि.मी 109.66 से कि.मी 143 तक	उड़ीसा	रायगड़ा	पदमपुर	1	गुंडरीपदार
						2	हुमुला पदर
						3	डाबरकणा
						4	गोईबंध
						5	मिल्कापांगा
						6	केन्दुगुडा
						7	कंध पेंद्रागुडा
						8	सरधापुर
						9	खम्बारीगुडा
						10	झिटिका
						11	आखुसिंग
						12	खिलामुण्डा
						13	इन्दुपुर
						14	मोचिकिपदर
						15	पद्मपुर
						16	धारापुर
						17	सउरा पेन्द्रागुडा
						18	नुआगड़
3	तहसीलदार, रामनगुडा	राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH326 के कि.मी 143 से कि.मी	उड़ीसा	रायगड़ा	रामनागुडा	1	अंतरझोलि
						2	रामनागुडा
						3	गोपालपुर
						4	बडबांगी
						5	चाकुण्डा

		162.7 तक				6	पारीखाती
						7	कण्डाजामु
						8	ताण्डिकणा
						9	गुमुडा लक्ष्मीपुर
						10	जिल्लाडंगा
						11	बोबेईगुडा
						12	किटिलापाडु
						13	पारला
						14	पालूपाई
						15	कारनिगुडा
4	तहसीलदार, कोलनारा	राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH326 के कि.मी 178.7 से कि.मी 183.732 तक	उड़ीसा	रायगड़ा	कोलनारा	1	कैलाशकोटा

[फा. सं RO/BBSR/11017/LA/97/2016]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 30th September, 2025

S.O. 4466(E).—In exercise of powers conferred by clause (a) of section 3 of the National Highways Act, 1956(48 of 1956), the Central Government hereby authorizes the officers mentioned in column (2) of the Schedule annexed here to as the competent authorities to perform the functions of such authorities under the said Act with effect from the date of publication of this notification in the Official Gazette, in respect of the stretch of land specified in the corresponding entry in column (3) of the said Schedule relating to state, districts, taluk and villages mentioned in column (4), (5), (6) and (7) respectively of the said Schedule for upgradation to 2 laning with paved shoulders of km. 68.6 to 162.700 (Mohana-Raipanka-Tandikona) & km 178.400 to 183.732 (Kailashkota ghat section) of (NH326) in the State of ODISHA

SCHEDULE

Land acquisition on National Highway No. NH326 from km 68.600 to 162.700 (Mohana-Raipanka-Tandikanda) & km 178.400 to 183.732 km (Kailashkota ghat section) in the State of ODISHA.

Sl. No. 1	CALA 2	Stretch 3	State 4	District 5	Taluk/Mandal 6	Name of the Village 7
1	Tahasildar, Mohana	NH326 KM 68.6 TO KM	ODISHA	GAJAPATI	Mohana	1 Chapta panga 2 Gundima(KuturuBudhi)

		109.66				3	Padagan
						4	jungle
						5	Sola guda
						6	Birikot
						7	Balibandha
						8	Nalaghat
						9	Gunji panga
						10	Mandi Mera
						11	Ludungi
						12	Gerenga
						13	Raipanka
2	Tahsildar, Padmapur	NH326 KM 109.66 TO KM 143	ODISHA	RAYAGADA	Padmapur	1	Gundripadar
						2	Dumula Padar
						3	Dabarakana
						4	Goibandha
						5	Milkapanga
						6	Kenduguda
						7	Kandha Pendraguda
						8	Saradhapur
						9	Khambariguda
						10	Jhitika
						11	Akhusinga
						12	Khilamunda
						13	Indupur
						14	Mochikipadar
						15	Padmapur
						16	Dharapur
						17	Saura Pendraguda
						18	Nuagarh
3	Tahsildar, Ramanaguda	NH326 KM 143 TO KM 162.7	ODISHA	RAYAGADA	Ramanaguda	1	Antarjholi
						2	Ramanaguda
						3	Gopalpur
						4	Badabangi
						5	Chakunda
						6	Parikhathi
						7	Kandajamu
						8	Tandikana
						9	Gumura lakshmipur
						10	Jilladanga
						11	Bobeiguda
						12	Kitilapadu
						13	Parala
						14	Palupai

					15	Karaniguda
4	Tahsildar, Kolnara	NH326 KM 178.7 TO KM 183.732	ODISHA	RAYAGADA	Kolnara	1 Kailashkota

[F. No.RO/BBSR/11017/LA/97/2016]

SHAIKH AMINKHAN, Director